
$32,565,178.11 $71,000,978.64 -$567,117.57 $0.00 $102,999,039.18HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2020

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO 2020

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00REVALÚOS

$0.00 $0.00 -$392,683.44 $0.00 -$392,683.44RESERVAS

$0.00 $0.00 -$174,434.13 $0.00 -$174,434.13RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00 $5,061,298.32 -$5,061,566.32 $0.00 -$268.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 $5,061,298.32 -$5,628,683.89 $0.00 -$567,385.57VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 

2020

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00APORTACIONES

-$163,228.04 $0.00 $0.00 $0.00 -$163,228.04DONACIONES DE CAPITAL

$32,728,406.15 $65,939,680.32 $5,061,566.32 $0.00 $103,729,652.79HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  NETO  FINAL 2019

-$163,228.04 $0.00 $0.00 $0.00 -$163,228.04CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 

PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO  2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00REVALÚOS

$0.00 $53,080,719.39 $0.00 $0.00 $53,080,719.39RESERVAS

$0.00 $0.00 $5,061,566.32 $0.00 $5,061,566.32RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00 $12,858,960.93 $0.00 $0.00 $12,858,960.93RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 $65,939,680.32 $5,061,566.32 $0.00 $71,001,246.64HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2019

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00APORTACIONES

$32,728,406.15 $0.00 $0.00 $0.00 $32,728,406.15DONACIONES DE CAPITAL

Hacienda 

Publica/ 

Patrimonio

Contribuido

$32,728,406.15 $0.00 $0.00 $0.00 $32,728,406.15HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2019
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